REFEITURA DE

INHOS

OF. Nº 1866/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 26 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1912/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 18803/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
mm

f | o] ] TE E p-L À /
LUCIMARÁ GODOYVILASBOAS

Prefeita Municipal Anexo: 4 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

T

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS lrisne É Rubrica 14
Estado de São Paulo - -

Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente

Proc nº/ano CI nº2248/2021-DTLISAJI

À Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente/ S.P.M.A.,

Informamos que, conforme elementos constantes dos arquivos desta Seção, o

local informado trata-se de via interna destinada à circulação de veículos do
Condomínio Residencial Mutilfamiliar Vertical “Reserva do Alto”, conforme PA

nº 7915/2012.
Abaixo dados cadastrais do imóvel, encontrados nesta seção:

- “Gleba A-1-2-1” — Sítio Maria Júlia - Bairro Santa Cruz — sito à Rua Angelo

Mamprim.
e Inscrição Municipal da gleba: 51.503/00 (Inativa)
e Área: 34.153,52m?

e Proprietário: Sodalita Empreendimentos Imobiliarios LTDA., objeto da matrícula
27.664 do Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Valinhos.

e Projetos Existentes:
o 7915/2012 — Construção de Condomínio Residencial Multifamiliar

Vertical “Reserva do Alto” — Programa Minha Casa Minha Vida:
= Aprovado em 19/06/2018 — L.O. nº 107/2018.

Segue, retro juntado, croqui com sobreposição do Condomínio acima citado e os

finais das Ruas Angelo Mamprim e Augusta Zacharias (pertencentes ao

Loteamento Jardim Novo Horizonte), bem como cópias dos trechos do
Loteamento Jardim Novo Horizonte e do Condomínio Residencial Multifamiliar
Vertical “Reserva do Alto”.

S.C., em 24 de novembro de 2021.

/ E”
[$ vá

Pa Pi ti CA ANS / Vadio
Arq. Samara Ingrid Pinheiro

Seção de Cadastro

CT [SF
f N :=Dti—

OVIDENG

RR
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIOINDEPENDÊNCIA — Rua Antônio Carlos, 301 — Centro

Valinhos — SP — CEP: 13270-000 - Fone: DDR PABX (019) 3849-8000
E-MAIL: imprensa(ovalinhos.sp.gov.br / HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

(SE4) ,A

roLgJair
1ão À

dom NE 302,65

  sp esag dan
ae

4 Re atas

44uaag agagasoa 242
4

moud

vi3407

imabmalaelime

|

ep

me

ur

RA

Ã o”

UvaNELEGELOIENESSCTISRefisveraIIEURSUISOSci0VOLOen

EEECROANGCENEREGCGgmeggraE

000L-1vIVOSA

gua taaguas ts

s

t3107

n

0s21vIvosa

Na

obagemomjonomgngimg

ovas

qsná

gostoOno

W

dvezo

s,

EEcenicas

gmbn

Cnoe00jogGanges

»memeioeLMmLUE|eisÔoRAREUERUE

esaspt

pri"aE

L=oso»

oseo
EO3HHOL

q

Etososo“9]
oETm|

re

dgtie

latt
dis

o<.Y

ovas

atassas
3

o «|

x “O! .
À ",

1 4

Vo donde
20; *a

/

S. do
2º - - Jos or Q As
3 (UT) , nelonso 25d7
s— t E [301,96 7)

0 Dj | Sis maes TES. 2
> —) QE C|SR) 361,60 301,80 (9) &

si Ê dg amos
——h E 3) |30170 gorro m/|á2 R Sd da59) = a EFE e 2a »5.— << o XG! 300,40 300,40 '+oO Sl A si mes
» fa) SAL N A 57 » Asio f

== C h2 300,59” |3g0,89/0.,
D TO << ç — EA Err seção= a 2"y ERAS T 29,28
Bis “4 es pa (300/80(6a j = E % AZ Rret 30060Do fHATET

ps | y 4 K
ANNE M

au

E OTTO Sledo | 6 /NioPS to polisne Ã , a, q

340 o PE RR
SEM 309,40 = mB; E)Los Pod ; ro 8) |E50 E 7aae rd
eim) 601,30 | 361,30 CORE
Ianfoas Tags DO

| 201,30

|«0/10,|

167

bEa ,Fin OO Rubrica M

CIDRM8|do?)
NS * DL ISA

        —

2.."5

RS

oo70s13,805

ISTAZACHARI

DAAGU

Dm1dE    aiR
PeRUATO-